
Kontakt na makléře

Bc. Eva Romportlová
775 580 072
eva@bravis.cz

Eva má dalších 36 nabídek

Poslední hodnocení Bc. Evy

Velice oceňuji dlouholetou spolupráci s paní Romportlovou v oblasti pronájmu bytů a to hlavně kvůli
jejím kvalitám jako jsou preciznost, spolehlivost, kombinační myšlení, schopnost správně
odhadnout vzniklou situaci a promptně najít řešení. To vše podtrženo znalosti AJ na vysoké úrovni.
Děkuji. Nadále budu využívat Vašich služeb…K.A.

Prodáno
Plocha: 131 m2

Typ: dům 4+kk, Řadový

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

PENB: C

Prodej řadového rodinného domu 4+kk v Rosicích u
Brna, zimní zahrada, biojezírko, finská sauna (reference26120)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

mailto:eva@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Eva&makler-prijmeni=Romportlov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Sauna Myčka Zahrada

Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům v Rosicích u Brna na ulici Malackova.

Dům o dispozici 4+kk s podlahovou plochou 116m2 se nachází v nové zástavbě na okraji obce.
Postavený byl v roce 2010 a nabízí klidné, komfortní bydlení s výbornou dostupností do Brna.

Praktická dispozice a vybavení splňují veškeré požadavky na moderní bydlení.
Hned v zádveří domu najdeme šatnu s úložným systémem a samostatné WC.
Hlavním prostorem domu je samozřejmě obývací pokoj s plně vybaveným kuchyňským koutem. 
Indukční varná deska, elektrická trouba, mikrovlnná trouba, digestoř, lednice s mrazákem a myčka - vše značky BOSCH.
Další úložné prostory jsou řešeny komorou schovanou pod schodištěm.

Z obývacího pokoje se dostaneme přes francouzské dveře do zimní zahrady s posezením. 
Dále následuje venkovní relaxační zóna s biojezírkem a finskou saunou.
Sauna je z cedrového dřeva, pocit naprostého uvolnění doplňuje šum vodopádu v jezírku.
Soukromí a perfektní odpočinek po náročném pracovním dni.

V prvním patře se nachází tři samostatné ložnice a koupelna.
Koupelna je vybavená vanou, umyvadlem a WC.
Dále je zde technická místnost, kde je umístěn kondenzační kotel pro vytápění a ohřev TUV.

Voda v celém domě proudí přes automatický změkčovač a výrazně tak přispívá k delší životnosti koncových zařízení.
Možnost připojení k internetu je samozřejmostí, rozvody jsou ve všech pokojích.
Dům lze také napojit na kamerový systém.
Před domem na pozemku lze pohodlně zaparkovat dvě osobní auta.
Měsíční náklady 4.300,- Kč.

Vybavenost 

Prodej řadového rodinného domu 4+kk v Rosicích u Brna, zimní
zahrada, biojezírko, finská sauna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



K dispozici ihned.

Rosice mají kompletní občanskou vybavenost. 
Kousek od domu je nákupní zóna Penny market a Lídl, na náměstí najdete malé obchůdky, banku, restaurace a kavárny.
Zdravotní středisko, základní škola, mateřské školky a kino - vše pro pohodlí místních obyvatel.
Dostatek možností pro sportovní vyžití - fotbalové hřiště a hokejový stadion, sokolovna, sport camp a další.
Zastávka městské dopravy je kousek od domu, autem jste v Brně po dálnici za 15 minut.

Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Prohlídky možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. Doporučujeme.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


